
                                 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

    V Hlinkách 650 / 25, P.O.BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

     IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB), tel. č.: 737 318 428           

    VOLEBNÍ VALNÁ HROMADA 2025 

. –  INFORMACE  – 

Vážení fotbaloví funkcionáři, 

jak Výkonný výbor Okresního fotbalového svazu Beroun již dříve informoval, v sobotu 15. února 2025 se bude konat 

volební Valná hromada našeho svazu (dále „VH“). 
 

SVOLÁNÍ VH 

Oficiální svolání VH je od 9. ledna zveřejněno na webu OFS a také na Úřední desce (portál FAČR) 

– viz odkaz: http://ofsberoun.cz/index.php?page=valhr  /rovněž Úřední deska – portál FAČR/ 

Přiložený dokument /PDF/ obsahuje i Návrh programu VH a v něm mj. i bod Schválení Statutu OFS 

(účinnost od 1.3. 2025), jehož NÁVRH Vám s dostatečným předstihem předkládáme na stejných místech 

– viz odkaz: http://ofsberoun.cz/index.php?page=valhr  /rovněž Úřední deska – portál FAČR/ 
 

DELEGÁTI / ÚČASTNÍCI VH 

Kdo se může této VH zúčastnit, je určeno STANOVAMI OFS Beroun schválenými 26. února 2023, jejichž součástí 

jsou v přílohách JEDNACÍ ŘÁD a také VOLEBNÍ ŘÁD 

– viz odkaz: http://ofsberoun.cz/files/docu/STANOVY_OFS_Beroun-novelizace.pdf  /platné stanovy OFS/ 
 

Na tomto místě tak apelujeme (!) na všechny TJ / kluby / oddíly (dále kluby), aby na VH vyslaly jako delegáta pouze 

svého zástupce způsobilého dle čl. 15 Stanov OFS a předešly tak případným komplikacím již při samotné prezenci 

na VH (statutární zástupci, plná moc, platnost mandátu vzhledem k době funkčního období dle vlastních stanov klubu, 

platné členství ve FAČR atd.)  … 

V případě varianty statutární orgán / člen statutárního orgánu by měla být osoba zapsána ve veřejném Spolkovém 

rejstříku. Pokud není, musí s sebou mít dokumenty, kterými tuto skutečnost při prezenci na VH prokáže 

(např. zápis z jednání VV, zápis z jednání VH apod.). 

U varianty zplnomocnění se musí příslušná osoba prokázat podepsanou plnou mocí (součást delegačního listu, 

podpisy nemusí být úředně ověřené) a zplnomocněná osoba musí (!) být členem FAČRu. 
 

NÁVRATKA 

Oprávnění účastníci (kluby) tak mohou vyslat na VH svého delegáta (pouze jednoho), přičemž účast konkrétní osoby 

na VH, prosíme, předem “nahlaste” - urychlíte tím nejen odbavení svého delegáta v rámci prezence, ale celý proces 

prezence tak, aby VH mohla začít včas ! 

Proto v termínu vyplňte přiloženou NÁVRATKU ! Děkujeme. 

– viz odkaz: http://ofsberoun.cz/index.php?page=valhr  /rovněž Úřední deska – portál FAČR/ 
 

PŘÍSTUP NA VH 

POZOR - pro přístup na VH musí (!!!) být delegát vybaven řádně vyplněným, potvrzeným a také podepsaným 

DELEGAČNÍM LISTEM ! 

– viz odkaz: http://ofsberoun.cz/index.php?page=valhr  /rovněž Úřední deska – portál FAČR/ 
 

KANDIDÁTI DO VOLENÝCH FUNKCÍ 

Oprávnění účastníci mohou také nominovat svého kandidáta do orgánů, které se budou na této VH volit 

(předseda OFS, členové Výkonného výboru a členové Revizní komise), a to nejpozději 8.2. 2025 prostřednictvím 

KANDIDÁTNÍHO LISTU. 

– viz odkaz: http://ofsberoun.cz/index.php?page=valhr  /rovněž Úřední deska – portál FAČR/ 
 

TERMÍNY 

Od svolání VH do jejího konání respektujte následující TERMÍNY. 

– viz odkaz: http://ofsberoun.cz/index.php?page=valhr  /rovněž Úřední deska – portál FAČR/ 

 

V Berouně dne 15.1. 2025                      Petr Milfait, sekretář OFS Beroun, v. r. 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://ofsberoun.cz/index.php?page=valhr
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/254
http://ofsberoun.cz/index.php?page=valhr
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/254
http://ofsberoun.cz/files/docu/STANOVY_OFS_Beroun-novelizace.pdf
http://ofsberoun.cz/index.php?page=valhr
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/254
http://ofsberoun.cz/index.php?page=valhr
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/254
http://ofsberoun.cz/index.php?page=valhr
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/254
http://ofsberoun.cz/index.php?page=valhr
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/254

